

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Cha Cha Blåvand ApS
Frejasvej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 35 80 15 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Peter Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cha Cha Blåvand ApS
Frejasvej 7
6862 Tistrup

CVR-nr.: 35 80 15 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Andreas Balling Nissen
Anna-Marie Balling Nissen
Peter Henrik Nissen

Direktion

Peter Henrik Nissen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.622.128 kr. mod 1.011.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.966 kr. mod 302.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.622.128	1.011.894
1 Personaleomkostninger	-1.366.759	-490.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.682	-63.398
Driftsresultat	146.687	458.210
Andre finansielle indtægter	7	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.868	-58.202
Resultat før skat	91.826	400.008
3 Skat af årets resultat	-21.860	-97.940
Årets resultat	69.966	302.068
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.966	302.068
Disponeret i alt	69.966	302.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.332	480.014
Materielle anlægsaktiver i alt	371.332	480.014
Deposita	217.220	211.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	217.220	211.800
Anlægsaktiver i alt	588.552	691.814
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	814.894	600.000
Varebeholdninger i alt	814.894	600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	208.873
Andre tilgodehavender	24.352	0
Periodeafgrænsningsposter	0	25.375
Tilgodehavender i alt	24.352	234.248
Likvide beholdninger	201.853	72.818
Omsætningsaktiver i alt	1.041.099	907.066
Aktiver i alt	1.629.651	1.598.880

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	372.034	302.068
	Egenkapital i alt	<u>422.034</u>	<u>352.068</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	11.000	11.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.112	105.667
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.104.689	898.290
	Selskabsskat	21.860	86.940
	Anden gæld	36.956	144.915
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.617</u>	<u>1.235.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.617</u>	<u>1.235.812</u>
	Passiver i alt	<u>1.629.651</u>	<u>1.598.880</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.359.640	475.875
Pensioner	0	8.346
Andre omkostninger til social sikring	0	3.515
Personalemkostninger i øvrigt	7.119	2.550
	1.366.759	490.286
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.868	58.202
	54.868	58.202
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.860	86.940
Årets regulering af udskudt skat	0	11.000
	21.860	97.940
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		543.412
Kostpris 31. december 2015		543.412
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		63.398
Årets afskrivninger		108.682
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		172.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		371.332
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	302.068	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.966</u>	<u>302.068</u>
	<u>372.034</u>	<u>302.068</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig ydelse på 62 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2015 udgør i alt 2.477 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.